

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Henrik Brieghel ApS

Thyrasvænget 8, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 21 72 70 83

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

Henrik Brieghel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Brieghel ApS

Thyrasvænget 8

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 21 72 70 83

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henrik Brieghel

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11

3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber eller andre selskaber samt herigennem drive virksomhed med varemærke- og patentbureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt værdipapirer, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 193 før skat.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.839	-7.941
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-73.441	223.507
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	195.961	2.827.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.923	2.994
Andre finansielle indtægter	294.020	290
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-1.355
Resultat før skat	411.586	3.044.979
Skat af årets resultat	-62.700	2.020
Årets resultat	348.886	3.046.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.650	143.507
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	288.536	2.844.592
Disponeret i alt	348.886	3.046.999

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	860.046	933.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>860.046</u>	<u>933.487</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>860.046</u>	<u>933.487</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.169	72.078
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.168
Andre tilgodehavender	0	192
Tilgodehavender i alt	<u>92.169</u>	<u>86.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.267.536	0
Værdipapirer i alt	<u>3.267.536</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	524.081	3.372.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.883.786</u>	<u>3.458.711</u>
Aktiver i alt	<u>4.743.832</u>	<u>4.392.198</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	791.837	853.487
Overført resultat	3.630.288	3.341.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Egenkapital i alt	4.669.125	4.379.138
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.452	8.760
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.112	0
Anden gæld	5.143	4.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.707	13.060
Gældsforpligtelser i alt	74.707	13.060
Passiver i alt	4.743.832	4.392.198

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>195.961</u>	<u>2.827.484</u>
	<u>195.961</u>	<u>2.827.484</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>195.961</u>	<u>2.827.484</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>195.961</u>	<u>2.827.484</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>3.267.536</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>262.029</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.